ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA || GRADO

GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI
GPI

GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2

737
743
754
797
805
806
819
824
834
836
840
856
861
863
871
872
880
882
886
887
895
896
898
900
912
914
919
939
944
953

52
52
51
49
49
49
48
48
47.5
47.5
47
46.5
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44.5
43.5
43
43

VA OVONOWWNRRENROLSERLRLEWOWNNNRRRBNRRR BB

CHSD070002
CHPM02000G
CHISO0900A
CHTD07000B
CHIS019001
CHIS019001
CHIS012006
CHTD07000B
CHISO0900A
CHTD07000B
CHIS012006
CHISO0900A
CHISO0900A
CHPC06000T
CHIS017009
CHISO0900A
CHISO0900A
CHIS01600D
CHIS01600D
CHPS01000X
CHSD070002
CHSD070002
CHSD070002
CHTD070008B
CHISO0900A
CHISO0900A
CHISO0900A
CHISO0900A
CHTD07000B
CHTD070008

LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE
. GONZAGA

V.EMANUELE Il LANCIANO

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"
"DE TITTA - FERMI"

"DE TITTA - FERMI"

" L. SAVOIA"

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"
V.EMANUELE Il LANCIANO

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"
" L. SAVOIA"

V.EMANUELE Il LANCIANO

V.EMANUELE Il LANCIANO

LICEO CLASSICO "G.B.VICO"

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. VOLTA"
V.EMANUELE Il LANCIANO

V.EMANUELE Il LANCIANO

U. POMILIO CHIETI

U. POMILIO CHIETI

F. MASCI CHIETI

LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE
LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE
LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"
V.EMANUELE Il LANCIANO

V.EMANUELE Il LANCIANO

V.EMANUELE Il LANCIANO

V.EMANUELE Il LANCIANO

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

9 INTERNA
9 INTERNA
9 INTERNA
9 INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

SOSTEGNO
SOSTEGNO
NORMALE

SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

CHIAVARO

DI PIETRO
TITTAFERRANTE
GIOVANNANGELO
GAVOTO

DE NICOLA
CICCHINI
TRIMBOLI
GIANICO
BARBIERI
RUTOLO
MARCHEGIANI
PEZZELLA
GASBARRI

LA MORGIA
PISAPIA

DI BUCCHIANICO
BATTISTA

RAIA

GALLO
D'URBANO

DI BERNARDO
D'ANGELO
D'ANGELO
ANGELUCCI

DI NICOLANTONIO
MANCINI
PRENCIPE
CIANCAGLINI
D'ANNIBALLE

FEDERICA
MARIO
MARIELLA
LORETTA
STEFANIA
DEBORAH
MASSIMO
MARIANNA
FRANCESCO
CESARE

SIMONA
ANDREA OBERDAN
LAURA

ANGELA
ANNACHIARA
FRANCESCO
PAOLA

ELVIRA
BARBARA AGATA
LAURA

SILVIA

VALERIO

MARTA

MATTEO
ANTONIO
VANESSA
ANDREA

CARLO PIO
DONATELLA
DESIRA%oE ANNAPIA

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021

12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021



