							Tit	A T										
	Tipo			In	lusione		oli											
	graduat			co		Ordine	rise	e				Tipo					Data di	Data produzion
Classe di concorso	oria	Fascia	Posizione	Punteggio ris			104 rva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina		bollettino
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	737	52		1 *		CHSD070002	LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE	SPEZZONE		9 INTERNA	SOSTEGNO	CHIAVARO	FEDERICA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	743	52		1 *	*	CHPM02000G	I. GONZAGA	SPEZZONE		9 INTERNA	SOSTEGNO	DI PIETRO	MARIO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	754	51		1 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	SPEZZONE		9 INTERNA	NORMALE	TITTAFERRANTE	MARIELLA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	797	49		1 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	SPEZZONE		9 INTERNA	SOSTEGNO	GIOVANNANGELO	LORETTA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	805	49		1 *	*	CHIS019001	"DE TITTA - FERMI"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	GAVOTO	STEFANIA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	806	49		2 *	*	CHIS019001	"DE TITTA - FERMI"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	DE NICOLA	DEBORAH	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	819	48		1 *	*	CHIS012006	" L. SAVOIA"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	CICCHINI	MASSIMO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	824	48		1 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	TRIMBOLI	MARIANNA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	834	47.5		1 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	GIANICO	FRANCESCO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	836	47.5		2 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	BARBIERI	CESARE	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	840	47		2 *	*	CHIS012006	" L. SAVOIA"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	RUTOLO	SIMONA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	856	46.5		2 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	MARCHEGIANI	ANDREA OBERDAN	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	861	46		3 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	PEZZELLA	LAURA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	863	46		1 *	*	CHPC06000T	LICEO CLASSICO "G.B.VICO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	GASBARRI	ANGELA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	871	46		1 *	*	CHIS017009	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "A. VOLTA"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	LA MORGIA	ANNACHIARA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	872	46		4 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	PISAPIA	FRANCESCO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	880	45		5 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	DI BUCCHIANICO	PAOLA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	882	45		1 *	*	CHISO1600D	U. POMILIO CHIETI	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	BATTISTA	ELVIRA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	886	45		2 *	*	CHISO1600D	U. POMILIO CHIETI	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	RAIA	BARBARA AGATA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	887	45		1 *	*	CHPS01000X	F. MASCI CHIETI	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	GALLO	LAURA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	895	45		1 *	*	CHSD070002	LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	D'URBANO	SILVIA	Automatica	12/11/2021	
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	896	45		2 *	*	CHSD070002	LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	DI BERNARDO	VALERIO	Automatica	12/11/2021	. 12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	898	45		3 *	*	CHSD070002	LICEO ARTISTICO NICOLA DA GUARDIAGRELE	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	D'ANGELO	MARTA	Automatica	12/11/2021	
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	900	45		3 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	D'ANGELO	MATTEO	Automatica	12/11/2021	. 12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	912	45		6 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	ANGELUCCI	ANTONIO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	914	45		7 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	DI NICOLANTONIO	VANESSA	Automatica	12/11/2021	
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	919	44.5		8 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	MANCINI	ANDREA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	939	43.5		9 *	*	CHISO0900A	V.EMANUELE II LANCIANO	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	PRENCIPE	CARLO PIO	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	944	43		4 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	CIANCAGLINI	DONATELLA	Automatica	12/11/2021	12/11/20
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	953	43		5 *	*	CHTD07000B	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "G. SPATARO"	FINO AL TERMINE DE	LLE ATTIVITA' DIDATTICHE	INTERNA	SOSTEGNO	D'ANNIBALLE	DESIRÉE ANNAPIA	Automatica	12/11/2021	12/11/20